[image: image1.png]

Республика Дагестан
Кизлярский район

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «МАЛОАРЕШЕВСКИЙ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________
368806 , Республика Дагестан, Кизлярский район, с. Малая-Арешевка ул. Дробот д.15  тел 89285959888
            «13» октября  2025.                                                                                                     №01-17/3
                                                  Решение

       В соответствии с частью 21 статьи  36 Федерального Закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет «Малоарешевский»
                                             Решило:
1. Утвердить прилагаемый проект Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «сельсовет «Малоарешевский»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации, на официальном щите администрации сельского поселения «сельсовет «Малоарешевский» с 14.10.2025г.

 Председатель собрания депутатов
 МО «сельсовет «Малоарешевский»                                             Р.Т.Магомедов